
Uchwała Nr 15/2015 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Skrutacyjnej 

 

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 17 ust.7,  § 

28 ust. 1 pkt 4) w zw. z § 30 ust.2 Regulaminu obrad organów kolegialnych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  dokonuje zmiany w składzie Komisji 

Skrutacyjnej w ten sposób, że w miejsce Pani mgr Ireny Tośta powołuje na członka Komisji 

Skrutacyjnej Panią dr Mirosławę Parlak. 

 

§ 2 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej powołanej uchwałą Nr 116/2012 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 września 2012 roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

z uwzględnieniem zmian wynikających z §1 i §2 jest następujący: 

1.        dr Rafał Pawłowski – przewodniczący, 

2.        dr Wiesław Rogalski, 

3.     dr Mirosława Parlak, 

4.        mgr Anna Chrobot. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


